
                                                                                             
                                                                                                        
                                                                

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA CARDUCCI - LA MADDALENA 
VIA CARDUCCI-LA MADDALENA 

07024 LA MADDALENA (OT) 
Codice Fiscale: 91040290909 Codice Meccanografico: SSIC833008 

ssic833008@istruzione.it  ssic833008@pec.istruzione.it 
www.ic-lamaddalena.edu.it 

 
 

 

                                                                    
POR FSE 2014/2020 

AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI 
ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ (AZIONI DI TUTORING E MENTORING, ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO E DI 

COUNSELLING, ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO, AZIONI 
RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ECC” 

AZIONE 10.2.2 “AZIONI DI INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO DELLE AREE DISCIPLINARI DI BASE” 
 
       
 
 
 
 
   
 
 
 

 
 
 

ALLEGATO 5 – LINEA ASCOLTOeSUPPORTO 
 

Avviso ad evidenza pubblica per la selezione, per soli titoli, delle figure professionali di Psicologo, Pedagogista e 
Mediatore Interculturale 

 
 

 

   
Prot. n. ( vedi segnatura)                                                                                             La Maddalena, li 21/02/2023 

 
CLP SSIC833008_AS_01 
Cup -G63C22000990002 
 

 
Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA relativa alla selezione pubblica per l’individuazione di 
una figura di PSICOLOGO per la realizzazione LINEA ASCOLTO e SUPPORTO (si torna tutti a iscola) 2022-

2023 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 
e di 

Programma Tutti a Iscola 

AVVISO PUBBLICO“(SI TORNA) TUTTI A ISCOLA”  
ANNO SCOLASTICO 2022/2023 

Protocollo 0002106/2023 del 21/02/2023



diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 
della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 

VISTO il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

Vista la Determinazione del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche n. 625 n. 12364 del 
06/10/2022 è stato approvato l’avviso pubblico / si torna) Tutti a Iscola a. s. 2022/2023; 

Vista                 la determinazione n. 1/32 del 03/01/2023 della Regione Autonoma Sardegna con la 
quale viene approvata la graduatoria della Linea Ascolto e Supporto Avviso (SI TORNA) 
Tutti A Iscola Anno scolastico 2022/2023 Linea Ascolto e Supporto; 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

Vista la Determinazione n. 1/32 del 03.01.2023 con cui  è stata approvata la graduatoria della 
Linea ASCOLTO e SUPPORTO della Regione Autonoma della Sardegna; 

CONSIDERATO che, ai fini della realizzazione del progetto, si è reso necessario procedere alla 
selezione con bando pubblico per la selezione della figura dello PSICOLOGO  
Visto l’avviso di selezione pubblicato sul sito istituzionale della scuola in data 
13 /02/2023,  n .  p ro t .  1813 

Considerate le istanze pervenute dai partecipanti alla selezione 

Considerato  il verbale redatto dalla commissione valutatrice (atto di nomina prot. n.1071) in data 
26 gennaio 2023   sulla base delle istanze pervenute 

 
DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 
DEFINITIVA: 

 
 
 



NOMINATIVI PUNTEGGIO 
FALIVENE NATALINA 57 
FARINA ALICE ANNA 30 
MOLINU CHIARA RITA 30 
MISIANO MARTA 19 
DEIANA VALENTINA 17 
 
 
 
 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, 
ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, al termine, rispettivamente di 60 e 
di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

 
 
 
 
 

 
La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Alessandra Deleuchi 
 

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del D. lgs. 7 marzo 2005 n. 82 ess.mm.ii 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


